Návod k obsluze
Fotovoltaický solární panel
SOLARFAM SZ-100-FC-B, 100W
mono, Shingle, přenosný
Vážení zákazníci,
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je
součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho
obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i
tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!
Popis a parametry:
Přenosný skládací solární panel SOLARFAM SZ-100-FC-B s výkonem od 100 W
poskytuje spolehlivý a účinný zdroj energie pro venkovní aktivity, jako je kempování,
cestování nebo dokonce napájení domácnosti.
Skládací fotovoltaický panel najde uplatnění jako doplňkový zdroj energie v
karavanech nebo ostrovních FV systémech. Je snadno přenositelný i snadno
instalovatelný.
Flexibilní a přenosná konstrukce: Skládací a lehká konstrukce solárního panelu
umožňuje snadnou přepravu a skladování. Lze jej snadno přenášet a postavit kdekoli
tak, aby využíval sluneční světlo k nabíjení zařízení nebo napájení spotřebičů.
Solární panel je vybavený monokrystalickými články s účinností až 22%, odolným
nylonovým pouzdrem, zabudovanou kapsou. Součástí je i skládací podpěra pro
snadné rozložení.
Parametry:
Jmenovitý výkon: 100W
Maximální napájecí napětí: 17,4V
Maximální proud: 5,75A
Napětí naprázdno: 20,4V
Zkratový proud: 6,09A
Výstupní tolerance: 0~3%
DC výstup: 1 5,5 × 2,1 mm / 5 A (max.)
DC výstup: 2 XT60 / 30A (Max.)
USB-C PD3.0:  5-20V / 3A; 20V5A (max.)
USB Port-A:  5V2A
USB Port-QC3.0:  5-20V/3A
Pracovní teplota: -20 až +65 stupňů
Konektory:
USB 1 – 5V 2A
USB 2 – 5-20V 3A
USB-C
DC výstup: Jack 1 5,5 × 2,1 mm / 5 A (Max.)
DC výstup: konektor XT60 / 30A (Max.)
Rozměry:
Rozměry modulu (složený) 580*580*40mm
Rozměry modulu (rozložený) 1158*580*30mm
Rozměry balení 605*600*70mm
Hmotnost (netto/brutto) 3,65/4,5 kg
Obsah balení:
1x solární panel SOLARFAM SZ-100-FC-B
1x kabel XT60 na MC4, 2,5mm2, délka 1,5m
1x kabel s konektory 5.5 x 2.1mm, délka 1,5m
Záruka:
2 roky
Údržba a čištění:
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký,
mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo
chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly
poškodit pouzdro produktu.
Recyklace:
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných
zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně!
Záruka:
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody,
které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k
obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou.